
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte 

6. oktober 2015 Številka: 17/2015

Ur. vestnik št. 17/15

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1. SKLEP o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2015
2. SKLEPI o izvzemu iz javnega dobra
3. SKLEP o imenovanju članov Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob 

Paki.
4. ODREDBA o poslovnem času, uradnih urah in razporeditvi delovnega časa 

Občinske uprave Občine Šmartno ob Paki.
5. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2015
6. SKLEP o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 

premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2015

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                         6. oktober 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 17-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



6. oktober 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na  osnovi  Odloka o priznanjih in nagradah občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik MO Velenje št. 09/2013) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(UPB1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na 8.  redni seji dne 5. oktobra 2015 sprejel naslednji 

SKLEP
o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v 

letu 2015

I.
GRB  Občine Šmartno ob Paki prejme
1. Frančišek Berdnik 
za dolgoletno prizadevno delo pri razvoju kraja in aktivno delo 
v društvih

PLAKETO Občine Šmartno ob Paki  prejmejo
1. Marjan Knez
za vidni prispevek k razvoju in promociji naše občine in aktivno 
delo v turističnem društvu
  
2. Franc Tajnšek
za dolgoletno delo v društvu upokojencev 

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine  Velenje.

Številka : 012-0002/2015-4
Datum: 5. 10. 2015

                župan Občine Šmartno ob Paki
                              Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.           

                                                                 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 ( Ur.l. RS, št. 94/07, 
27/08, 76/08, 100/08, 79/2009, 14/10, 51/10), 23. člena Zakona o graditi objektov 
– ZGO-1 ( Ur.l. RS, št. 102/04 -UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 57/09 
, 108/09, 61/10, 20/11, 57/12, 101/13, 110/13 in 19/15) in 16. člena Statuta občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 8. redni seji dne 5.10.2015 sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnine 
parc. št. 553/6 in 560, obe k.o. Veliki Vrh ter parc. št. 450/1 k.o. 
Gavce, vpisane kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnine parc. št. 553/6 in 560, obe k.o. Veliki Vrh ter 
450/1 k.o. Gavce, vpisane kot javno dobro, postanejo last 
Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0040/2015-1
Datum: 5.10.2015                                               

                                                župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.           

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 ( Ur.l. RS, št. 94/07, 
27/08, 76/08, 100/08, 79/2009, 14/10, 51/10), 23. člena Zakona o graditi objektov 
– ZGO-1 ( Ur.l. RS, št. 102/04 -UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 57/09 
, 108/09, 61/10, 20/11, 57/12, 101/13, 110/13 in 19/15) in 16. člena Statuta občine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) je Občinski svet občine 
Šmartno ob Paki na svoji 8. redni seji dne 5.10.2015 sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnina 
parc. št. 33/16, k.o. Gavce, vpisana kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnina parc. št. 33/16, k.o. Gavce, vpisana kot javno 
dobro, postane last Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0041/2015-1
Datum: 5.10.2015         
 
                                                župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



                         6. oktober 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 17-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 ( Ur.l. RS, št. 
94/07, 27/08, 76/08, 100/08, 79/2009, 14/10, 51/10), 23. člena Zakona o graditi 
objektov – ZGO-1 ( Ur.l. RS, št. 102/04 -UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 
126/07, 57/09 , 108/09, 61/10, 20/11, 57/12, 101/13, 110/13 in 19/15) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) 
je Občinski svet občine Šmartno ob Paki na svoji 8. redni seji dne 5.10.2015 
sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnina 
parc. št. 960/58, k.o. Rečica ob Paki, vpisana kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnina parc. št. 960/58, k.o. Rečica ob Paki, vpisana 
kot javno dobro, postane last Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0042/2015-1
Datum: 5.10.2015                                               

                                                župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2 ( Ur.l. RS, št. 
94/07, 27/08, 76/08, 100/08, 79/2009, 14/10, 51/10), 23. člena Zakona o graditi 
objektov – ZGO-1 ( Ur.l. RS, št. 102/04 -UPB1, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 
126/07, 57/09 , 108/09, 61/10, 20/11, 57/12, 101/13, 110/13 in 19/15) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 8. redni seji dne 5.10.2015 
sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnini parc. 
št. 698/2 in 698/3, obe k.o. Gorenje, vpisani kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnini parc. št. 698/2 in 698/3, obe k.o. Gorenje, vpisani 
kot javno dobro, postaneta last Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0043/2015-1
Datum: 5.10.2015       

župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.        

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV, Ur.l. RS, št. 72/2005-ZLS-
M z vsemi nadaljnjimi spremembami) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob 
Paki (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 7/2015) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 8. redni seji, dne 5.10.2015 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov Občinske volilne 

komisije Občine Šmartno ob Paki 

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Šmartno ob Paki  se 
imenujejo:
- Andreja Mešter - predsednica 
- Sara Pirnat  - namestnica predsednice
- Franc Šmerc – član
- Alenka Podgoršek - namestnica člana
- Mateja Potočnik –članica
- Diana Podgoršek - namestnica članice
- Rudolf Pirc – član
- Drago Kovač – namestnik člana

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije občine Šmartno ob Paki je v 
prostorih Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Mandat  Občinske volilne komisije traja štiri leta in prične teči 
z dnem 26.10.2015.

4. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0008/2015-1	
Datum: 5.10.2015         
   

župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



6. oktober 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 36. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 7/2015) izdajam

ODREDBO
o poslovnem času, uradnih urah in 

razporeditvi
delovnega časa Občinske uprave Občine 

Šmartno ob Paki

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

(1) Ta odredba ureja poslovni čas, uradne ure in razporeditev 
delovnega časa v Občinski upravi Občine Šmartno ob Paki (v 
nadaljevanju: občinska uprava).

II. POSLOVNI ČAS
2. člen

(1) Poslovni čas občinske uprave je čas poslovanja občinske 
uprave z državnimi organi, upravami samoupravnih lokalnih 
skupnosti in drugimi nosilci javnih pooblastil.

(2) Občinska uprava posluje pet dni v tednu in sicer od 
ponedeljka do petka in sicer:
- ob ponedeljkih:	 7.00-15.00
- ob torkih:	 7.00-15.00
- ob sredah:	 7.00-17.00
- ob četrtkih:	 7.00-15.00
- ob petkih:	 7.00-13.00

(3) V primerih, ko to narekuje značaj nalog oziroma v 
izrednih okoliščinah, lahko župan Občine Šmartno ob Paki (v 
nadaljevanju: župan), s sklepom določi, da posamezni javni 
uslužbenci delajo tudi v soboto, nedeljo, na praznik ali drug 
dela prost dan ter v manj ugodnem delovnem času.

3. člen
(1) Na delovna dneva 24. in 31. decembra se poslovni čas 
začne ob 7.00 in konča ob 13.00 uri.

III. URADNE URE
4. člen

(1) Uradne ure so namenjene poslovanju s strankami in so 
določene v okviru poslovnega časa, kot sledi:
- ob ponedeljkih:	 7.30-14.30
- ob torkih:	 7.30-14.30
- ob sredah:	 7.30-16.00
- ob petkih:	 7.30-13.00
	
(2) Dajanje splošnih informacij in sprejem pisnih vlog strank 
je zagotovljeno vsak poslovni dan v okviru poslovnega časa v 
sprejemni pisarni občinske uprave.
(3)	 V primerih, ko to narekuje značaj nalog, lahko župan 
za celotno upravo ali le del, določi drugačen obseg uradnih 
ur.

IV. DELOVNI ČAS
5. člen

(1) V okviru razpona delovnega časa, določenega za prihod 
na delo oziroma odhod z dela, morajo javni uslužbenci 

upoštevajoč potrebe nemotenega izvrševanja nalog opraviti 
tedensko 40-urno delovno obveznost.

(2) Določi se premakljiv delovni čas za prihod javnih 
uslužbencev na delo in sicer:
začetek delovnega časa	      konec delovnega časa
- ob ponedeljkih:	 7.00-7.30	      15.00-15.30
- ob torkih:	 7.00-7.30	      15.00-15.30
- ob sredah:	 7.00-7.30	      17.00-17.30
- ob četrtkih:	 7.00-7.30	      15.00-15.30
- ob petkih:	 7.00-7.30	      13.00-13.30

(3) Župan lahko zaradi potreb organiziranja uradnih ur za 
stranke ali drugih razlogov, ki izhajajo iz narave dela, odredi 
drugačen premakljiv delovni čas, kot je določen v prejšnjem 
odstavku.

6. člen
(1) Razpored uradnih ur iz 5. člena te odredbe se objavi na 
spletni strani Občine Šmartno ob Paki, v katalogu informacij 
javnega značaja in na primeren način označi v poslovnih 
prostorih občinske uprave.

V. PREHODNI IN KONČNI DOLOČBI
7. člen

(1) Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati do sedaj 
veljavna Odredba o razporeditvi delovnega časa Občinske 
uprave Občine Šmartno ob Paki in sprememba uredbe št. 020-
1/2011 z dne 9.5.2011.

8. člen
(1) Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.
 
Številka: 020-0002/2015-1
Datum: 5.10.2015

župan Občine Šmartno ob Paki
                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



                         6. oktober 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 17-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
 1 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08, 76/08, 
100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO)), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – 
ZFisP) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB1, Uradni vestnik MOV, št. 7/2015) je Svet 
Občine Šmartno ob Paki na 8. seji, dne 5.10.2015 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA 

LETO 2015 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2015 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 39/2014) se spremeni 2. člen tako, da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:       
                
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                               v EUR    
________________________________________________________________________________________________________________
             Konto – opis                                                        Rebalans 1 leta 2015 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)          3.309.119 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                       2.482.812  

   70 DAVČNI PRIHODKI            1.997.253 
  700 Davki na dohodek in dobiček                     1.735.763 
  703 Davki na premoženje                        203.990 
  704 Domači davki na blago in storitve              56.500 
  706 Drugi davki                                                                                      1000 
                                        
         71 NEDAVČNI PRIHODKI                         485.559 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                     191.859 
  711 Takse in pristojbine                          2.200 
  712 Globe in druge denarne kazni                1.500 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                      0 
  714 Drugi nedavčni prihodki             290.000 
  
       72 KAPITALSKI PRIHODKI                           4.000 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev        0 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev                 4.000 
                
 73 PREJETE DONACIJE                   100  
  730 Prejete donacije iz domačih virov                 100 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                  822.207 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij        146.207 
                  741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev prorač. EU       676.000 
  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                  3.616.498  
 40 TEKOČI ODHODKI                                   955.566 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim          171.771  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost           31.850 
  402 Izdatki za blago in storitve           686.755 
  403 Plačila domačih obresti             14.690 
  409 Rezerve               50.500 



6. oktober 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 2 

 41 TEKOČI TRANSFERI                   1.072.658 
  410 Subvencije              14.100  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        522.500 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         96.038 
  413 Drugi tekoči domači transferi                    440.020 
  414 Tekoči transferi v tujino                          0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                1.538.974 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev       1.538.974 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                        49.300 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.               15.500 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                     33.800  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                    -307.379 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) 
      (I.-7102)-(II.-403-404)                                                                   292.888   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                    454.588 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                   Rebalans 1  leta 2015                        
  
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      
  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                                           0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                                    0 
 

 
___________________________________________________________________________ 

 C. RAČUN FINANCIRANJA 
________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Konto – opis                                                       Rebalans 1 leta 2015 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                        41.400            
 50 ZADOLŽEVANJE                                     41.400 
  500 Domače zadolževanje             41.400 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)                       45.805 
 55 ODPLAČILA DOLGA                         45.805 
  550 Odplačila domačega dolga                        45.805 

 
 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                      -311.784 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                          -4.405 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)              307.379 

______________________________________________________________________________
______________________________ 

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12.                                          421.355 
          PRETEKLEGA LETA 
 
 



                         6. oktober 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 17-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 3 

2. člen 
 
Spremeni se 1. odstavek 10. člena tako, da se glasi: 
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov 
nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina 
za proračun leta 2015 lahko zadolži do višine 41.400 eurov.« 
 

3. člen 
 
Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 410-0005/2015-1 
Datum: 5.10.2015 

Župan občine Šmartno ob Paki 
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 

 
 
 
 
                           



6. oktober 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in 16. člena Statuta Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 8. redni 
seji dne 5.10.2015 sprejel 

 
SKLEP 

o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  
Občine Šmartno ob Paki za leto 2015 

 
1. člen 

S tem sklepom se dopolni letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2015. V program za leto 2015 so vključene spodaj navedene nepremičnine. 
 

     2.  člen 
A. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površin
a (m2) 

Orientac. 
vrednost 
EUR 

Način  
pridobitve 

1 stavbno zemljišče  
( Močnik) 

Paška 
vas 

524/7 21 44,00 Neposredna 
pogodba 

2 stavbno zemljišče  
( Obu) 

Paška 
vas 

del 12/2 708 1486,80 Neposredna 
pogodba 

3 kmetijsko zemljišče 
(Drofelnik) 

Gavce del 33/13 
( nova p.št. 33/25) 

1902 
(162) 

3804,00 
 

Neposredna 
pogodba  
(menjava) 

4 stavbno zemljišče  
( Hudej, Rozman) 

Veliki Vrh del 520/2, 
del 520/3, 
del 520/4, 
del 522/7 

204 
402 
200 
438 

157,00    
515,00    
420,00    
336,00    

Neposredna 
pogodba  
(menjava) 

5 kmetijsko zemljišče  
( Podgoršek) 

Gavce del 33/9  
( nova p.št. 33/20); 
del 33/13  
(nova p.št. 33/25); 
del 228/2, 229, 236/3  
( nova p.št. 228/7),  
del 231/6  
(nova p.št. 231/16) 

88 
 
1902 
 
1789 
 
1745 

190,08 
 
4108,32 
 
3864,24 
 
3769,20 

Neposredna 
pogodba 
(menjava) 

6 kmetijsko zemljišče  
( Ribizel) 

Gavce del 231/3 
( nova p.št. 231/14) 

2983 
(74) 

2.291,00 Neposredna 
pogodba 

7 kmetijsko zemljišče  
( Kladnik) 

Gorenje 187/3 
 

58 33,00 Neposredna 
pogodba 
(menjava) 

8 gozdno zemljišče  
( Kladnik) 

Gorenje del 159 
( nova p.št. 159/2) 

1079 
(30) 

610,00 Neposredna 
pogodba 
(menjava) 

9 kmetijsko in stavbno 
zemljišče (Kladnik) 

Gorenje del 160/2 
( nova p. št. 160/4) 

1759 
(147) 

1.139,00 Neposredna 
pogodba 
(menjava) 

 
 
 
 
 
 



                         6. oktober 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 17-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

B. načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč Parc.št. Identifikac. 
oznaka-ID 
nepremičnine 

Površin
a(m2) 

Delež 
občine 

Okvirna  
vrednost 
EUR 

Način  
prodaje 

1 kmetijsko 
zemljišče  
( Drev) 

Paška 
vas 

804/3 971-804/3-0 89 100% 51,00 Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

2 kmetijsko 
zemljišče  
( Kopušar) 

Rečica 
ob Paki 

951/25 973-951/25-0 24 100% 18,00 Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

3 kmetijsko 
zemljišče 
(Hudej) 

Veliki 
Vrh 

del 553/6, 
560 

969-553/6-0 
969-560/0-0 

474 100% 273,00 Neposredna 
pogodba 
( menjava) 

4 stavbno 
zemljišče 
 ( Hudej) 

Gavce 450/1 970-450/1-0 107 100% 62,00 Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

5 kmetijsko 
zemljišče 
(Podgoršek) 

Gavce del 33/16 
(nova p. 
št. 33/18) 
 
del 33/12 
( nova 
p.št. 
33/22) 

970-33/16-0 
 
(930-33/1-0) 
 
970-33/12-0 
 
 
(970-33/22-0) 

1643 
 
(44) 
 
126 
 
 
(48) 

100% 
 
 
 
100% 

946,00 
 
 
 
145,00 

Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

6 kmetijsko 
zemljišče 
 (Drofelnik) 

Gavce 
 

33/11, 
33/16 
( nova 
p.št. 
33/26) 

970-33/11-0, 
970-33/16-0 
 
 
(970-33/26-0) 

1337 
1643 
 
 
(114) 

100% 
100% 

1540,00 
946,00 

Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

7 kmetijsko 
zemljišče 
(Drofelnik) 

Paška 
vas 
 

405, 
406 
 

972-405/0-0, 
972-406/0-0 

2032 
126 

100% 
100% 

3.901,00 
97,00 

Neposredna 
pogodba  
( menjava) 

8 stavbno 
zemljišče 
(Pirc) 

Rečica 
ob Paki 

960/58 
 

973-960/58-0 65 100% 211,00 Neposredna 
pogodba  
 

9 stavbno 
zemljišče 
(Pirečnik) 

Gorenje 698/2, 
698/3 
 

962-698/2-0, 
962-698/3-0 

85 
62 

100% 
100% 

179,00 
130,00 

Neposredna 
pogodba  
 

10 gozdno in 
stavbno 
zemljišče 
(Kladnik) 

Gorenje del 674/2 
(novi p.št. 
674/5, 
674/7) 

962-674/2-0, 
 
(962-674/5-0, 
962-674/7-0) 

934 100% 
 

769,00 Neposredna 
pogodba  
(menjava) 

 
 

3. člen 
 
Dopolnitev programa  letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2015 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 478-0039/2015-1 
Datum: 5.10.2015 
                                                                                   Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                   Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 



6. oktober 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 17-2015 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov	..............................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

1. SKLEP o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2015..........................................3
2. SKLEPI o izvzemu iz javnega dobra.....................................................................................3
3. SKLEP o imenovanju članov Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki................4
4. ODREDBA o poslovnem času, uradnih urah in razporeditvi delovnega časa Občinske 

uprave Občine Šmartno ob Paki...........................................................................................5
5. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2015....................................................................................6
6. SKLEP o dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem 

Občine Šmartno ob Paki za leto 2015..................................................................................9

 
	
														            


